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Recurso Próprio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 20A.REGIAO 31/03/2025 01.445.033/0001-08 21.000,00R$      01/04/2025 01/04/2025 21.000,00R$                  
Recurso Próprio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 20A.REGIAO 31/03/2025 01.445.033/0001-08 5.871,72R$        01/04/2025 01/04/2025 5.871,72R$                    
Recurso Próprio 2025 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 31/03/2025 05.340.639/0001-30 2.646,51R$        01/04/2025 01/04/2025 2.646,51R$                    
Recurso Próprio RECEITA FEDERAL DO BRASIL 31/03/2025 00.394.460./0058-87 3.028,58R$        02/04/2025 02/04/2025 3.028,58R$                    
Recurso Próprio LOCALIZA RENT A CAR SA 03/04/2025 16.670.085/0001-55 2.657,40R$        03/04/2025 03/04/2025 2.657,40R$                    
Recurso Próprio LOCALIZA RENT A CAR SA 03/04/2025 16.670.085/0001-55 5.449,30R$        03/04/2025 03/04/2025 5.449,30R$                    
Recurso Próprio 39 AJN AGENCIA JORNAL DE NOTICIAS LTDA 05/02/2025 32.884.819/0001-55 641,56R$           03/04/2025 03/04/2025 641,56R$                        
Recurso Próprio LOCALIZA RENT A CAR SA 03/04/2025 16.670.085/0001-55 620,98R$           03/04/2025 03/04/2025 620,98R$                        
Recurso Próprio 16574 LOCALIZA RENT A CAR SA 03/04/2025 16.670.085/0001-55 5.449,30R$        03/04/2025 03/04/2025 5.449,30R$                    
Recurso Próprio RECEITA FEDERAL DO BRASIL 31/03/2025 00.394.460./0058-87 1.918,67R$        04/04/2025 04/04/2025 1.918,67R$                    
Recurso Próprio ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA SEGRASE 31/03/2025 32.883.910/0001-56 344,48R$           07/04/2025 07/04/2025 344,48R$                        
Recurso Próprio MELBONY DE JESUS MORAIS MARQUES 07/04/2025 061.XXX.XXX-98 2.926,44R$        07/04/2025 07/04/2025 2.926,44R$                    
Recurso Próprio SINTRASE 31/03/2025 32.724.254/0001-49 891,71R$           07/04/2025 07/04/2025 891,71R$                        
Recurso Próprio FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA ADMINISTRACA 31/03/2025 03.635.910/0001-39 226,00R$           07/04/2025 07/04/2025 226,00R$                        
Recurso Próprio COMPREV VIDA E PREVIDENCIA S.A. 31/03/2025 33.634.999/0001-80 470,42R$           07/04/2025 07/04/2025 470,42R$                        
Recurso Próprio 515765 IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A. 20/02/2025 33.255.787/0001-91 12.644,82R$      07/04/2025 07/04/2025 12.644,82R$                  
Recurso Próprio COMPREV VIDA E PREVIDENCIA S.A. 31/03/2025 33.634.999/0001-80 16,00R$              07/04/2025 07/04/2025 16,00R$                          
Recurso Próprio BANCO DO ESTADO DE SERGIPE SA 31/03/2025 13.009.717/0001-46 19.579,04R$      07/04/2025 07/04/2025 19.579,04R$                  
Recurso Próprio OSAF - ORGANIZACAO SOCIAL DE ASSISTENCIA A FAMILIA LTDA 31/03/2025 00.430.642/0001-20 89,42R$              07/04/2025 07/04/2025 89,42R$                          
Recurso Próprio 11 INSTITUTO DE PROMOCAO E DE ASSISTENCIA A SAUDE DE SERVIDORES 31/03/2025 08.042.554/0001-63 6.907,00R$        07/04/2025 07/04/2025 6.907,00R$                    
Recurso Próprio TELEFONICA BRASIL 07/04/2025 02.558.157/0025-30 73,88R$              07/04/2025 07/04/2025 73,88R$                          
Recurso Próprio ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA SEGRASE 31/03/2025 32.883.910/0001-56 31.018,65R$      07/04/2025 07/04/2025 31.018,65R$                  
Recurso Próprio ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA SEGRASE 31/03/2025 32.883.910/0001-56 597,20R$           07/04/2025 07/04/2025 597,20R$                        
Recurso Próprio 5377 TCAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA 07/04/2025 14.311.143/0005-52 6.568,80R$        07/04/2025 07/04/2025 6.568,80R$                    
Recurso Próprio SOCIEDADE DE ASSISTENCIA FAMILIAR DOS SERVIDORES PUBLICOS ES 31/03/2025 00.628.869/0001-85 100,00R$           07/04/2025 07/04/2025 100,00R$                        
Recurso Próprio 0013 OI S/A 07/04/2025 33.000.118/0004-11 725,18R$           07/04/2025 07/04/2025 725,18R$                        
Recurso Próprio SINDICATO NACIONAL DOS EDITORES DE LIVROS 07/04/2025 33.591.918/0001-01 122,00R$           07/04/2025 07/04/2025 122,00R$                        
Recurso Próprio 39 UNIVERSAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 01/03/2025 03.595.833/0001-30 1.757,91R$        07/04/2025 07/04/2025 1.757,91R$                    
Recurso Próprio ELIANE SANTOS LEITE 09/04/2025 012.XXX.XXX-40 3.130,49R$        09/04/2025 09/04/2025 3.130,49R$                    
Recurso Próprio 7 A & L SERVICOS LTDA 02/01/2025 21.976.075/0001-82 82.524,17R$      09/04/2025 09/04/2025 82.524,17R$                  
Recurso Próprio 916 AUTOPAGE GESTAO DA INFORMACAO LTDA 20/01/2025 19.321.380/0001-94 49.755,50R$      09/04/2025 09/04/2025 49.755,50R$                  
Recurso Próprio 34 MARTINS E ANDRADE SERVICOS LTDA 19/02/2025 06.865.342/0001-50 11.097,36R$      09/04/2025 09/04/2025 11.097,36R$                  
Recurso Próprio 515765 IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A. 20/02/2025 33.255.787/0001-91 1.232,87R$        09/04/2025 09/04/2025 1.232,87R$                    
Recurso Próprio MUNICIPIO DE ARACAJU 31/03/2025 13.128.780/0001-00 633,88R$           10/04/2025 10/04/2025 633,88R$                        
Recurso Próprio MUNICIPIO DE ARACAJU 31/03/2025 13.128.780/0001-00 1.651,99R$        10/04/2025 10/04/2025 1.651,99R$                    
Recurso Próprio FABIANA RODRIGUES ROCHA 16/04/2025 006.XXX.XXX-07 2.102,83R$        16/04/2025 16/04/2025 2.102,83R$                    
Recurso Próprio CAIXA ECONOMICA FEDERAL 31/03/2025 00.360.305/0001-04 19.071,08R$      16/04/2025 16/04/2025 19.071,08R$                  
Recurso Próprio INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ARACAJU - ARACAJU P 16/04/2025 05.050.052/0001-96 1.410,09R$        16/04/2025 16/04/2025 1.410,09R$                    
Recurso Próprio ELIANE SANTOS LEITE 09/04/2025 012.XXX.XXX-40 80,00R$              16/04/2025 16/04/2025 80,00R$                          
Recurso Próprio COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - 16/04/2025 62.577.929/0001-35 9.312,69R$        16/04/2025 16/04/2025 9.312,69R$                    
Recurso Próprio RECEITA FEDERAL DO BRASIL 31/03/2025 00.394.460./0058-87 R$ 157.978,72 16/04/2025 16/04/2025 157.978,72R$                
Recurso Próprio 2461 LOCALIZA RENT A CAR SA 22/04/2025 16.670.085/0001-55 529,97R$           22/04/2025 22/04/2025 529,97R$                        



Recurso Próprio EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 22/04/2025 661.XXX.XXX-72 2.100,00R$        22/04/2025 22/04/2025 2.100,00R$                    
Recurso Próprio FRANCISCO GUALBERTO DA ROCHA 22/04/2025 170.XXX.XXX-15 1.522,50R$        22/04/2025 22/04/2025 1.522,50R$                    
Recurso Próprio JOSE EVERALDO DE OLIVEIRA 22/04/2025 116.XXX.XXX-04 1.869,00R$        22/04/2025 22/04/2025 1.869,00R$                    
Recurso Próprio JOSEFA LIVIA SANTOS SILVA 22/04/2025 026.XXX.XXX-04 1.869,00R$        22/04/2025 22/04/2025 1.869,00R$                    
Recurso Próprio BRAULIO AZEVEDO MODESTO ALVES 22/04/2025 021.XXX.XXX-26 2.100,00R$        22/04/2025 22/04/2025 2.100,00R$                    
Recurso Próprio GIVALDO RICARDO DE FREITAS 22/04/2025 679.XXX.XXX-20 2.100,00R$        22/04/2025 22/04/2025 2.100,00R$                    
Recurso Próprio MARIA DA CONCEICAO APARECIDA BARRETO MARTINS 22/04/2025 259.XXX.XXX-68 1.580,58R$        22/04/2025 22/04/2025 1.580,58R$                    
Recurso Próprio GENIVALDO DOS ANJOS COSTA SANTOS 22/04/2025 574.XXX.XXX-06 2.052,46R$        22/04/2025 22/04/2025 2.052,46R$                    
Recurso Próprio JOAO SOBRAL GARCEZ SOBRINHO NETO 22/04/2025 601.XXX.XXX-68 799,67R$           22/04/2025 22/04/2025 799,67R$                        
Recurso Próprio MARCOS DA COSTA SANTANA 22/04/2025 266.XXX.XXX-87 1.869,00R$        22/04/2025 22/04/2025 1.869,00R$                    
Recurso Próprio LUZIA SANTOS GOIS 22/04/2025 939.XXX.XXX-72 2.100,00R$        22/04/2025 22/04/2025 2.100,00R$                    
Recurso Próprio ALBERTO MAYNART DE ARAUJO 22/04/2025 150.XXX.XXX-00 1.522,50R$        22/04/2025 22/04/2025 1.522,50R$                    
Recurso Próprio EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 22/04/2025 661.XXX.XXX-72 2.100,00R$        22/04/2025 22/04/2025 2.100,00R$                    
Recurso Próprio CARLOS ROBERTO DA SILVA 22/04/2025 318.XXX.XXX-53 1.869,00R$        22/04/2025 22/04/2025 1.869,00R$                    
Recurso Próprio ENERGISA SERGIPE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 10/03/2025 13.017.462/0001-63 8.955,05R$        22/04/2025 22/04/2025 8.955,05R$                    
Recurso Próprio TELEFONICA BRASIL S.A. 25/04/2025 02.558.157/0025-30 73,88R$              25/04/2025 25/04/2025 73,88R$                          
Recurso Próprio COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE DESO 06/03/2025 13.018.171/0001-90 1.085,61R$        25/04/2025 25/04/2025 1.085,61R$                    
Recurso Próprio 1692 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 25/04/2025 76.535.764/0012-04 725,18R$           25/04/2025 25/04/2025 725,18R$                        
Recurso Próprio  IMPRENSA OFICIAL DE SERGIPE - IOSE 28/04/2025 13.085.519/0001-61 3.000,00R$        28/04/2025 28/04/2025 3.000,00R$                    
Recurso Próprio 16 A & L SERVICOS LTDA 28/02/2025 21.976.075/0001-82 80.634,16R$      28/04/2025 28/04/2025 80.634,16R$                  
Recurso Próprio 926 AUTOPAGE GESTAO DA INFORMACAO LTDA 01/02/2025 19.321.380/0001-94 49.755,50R$      28/04/2025 28/04/2025 49.755,50R$                  
Recurso Próprio 68 MARTINS E ANDRADE SERVICOS LTDA 01/03/2025 06.865.342/0001-50 11.097,36R$      28/04/2025 28/04/2025 11.097,36R$                  
Recurso Próprio  IMPRENSA OFICIAL DE SERGIPE - IOSE 28/04/2025 13.085.519/0001-61 R$ 200.146,90 28/04/2025 28/04/2025 200.146,90R$                
Recurso Próprio TCAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA 29/04/2025 14.311.143/0005-52 6.900,00R$        29/04/2025 29/04/2025 6.900,00R$                    
Recurso Próprio ARACAJUCARD LTDA 28/04/2025 19.388.151/0001-97 1.890,00R$        29/04/2025 29/04/2025 1.890,00R$                    
Recurso Próprio 25 UNIVERSAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 01/04/2025 03.595.833/0001-30 1.701,79R$        29/04/2025 29/04/2025 1.701,79R$                    
Recurso Próprio COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - 29/04/2025 62.577.929/0001-35 7.721,02R$        29/04/2025 29/04/2025 7.721,02R$                    
Recurso Próprio 2855421 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 01/04/2025 05.340.639/0001-30 2.565,35R$        29/04/2025 29/04/2025 2.565,35R$                    
Recurso Próprio BK TELECOMUNICACOES LTDA 29/04/2025 18.929.415/0001-00 550,50R$           29/04/2025 29/04/2025 550,50R$                        
Recurso Próprio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 20A.REGIAO 30/04/2025 01.445.033/0001-08 5.871,72R$        30/04/2025 30/04/2025 5.871,72R$                    
Recurso Próprio 27.597.235 DALMO AUGUSTO CEZAR MACEDO SANTOS 30/04/2025 27.597.235/0001-69 2.650,00R$        30/04/2025 30/04/2025 2.650,00R$                    
Recurso Próprio RECEITA FEDERAL DO BRASIL 30/04/2025 00.394.460./0058-87 566,62R$           30/04/2025 30/04/2025 566,62R$                        
Recurso Próprio RECEITA FEDERAL DO BRASIL 30/04/2025 00.394.460./0058-87 5.293,09R$        30/04/2025 30/04/2025 5.293,09R$                    
Recurso Próprio RECEITA FEDERAL DO BRASIL 30/04/2025 00.394.460./0058-87 7.361,96R$        30/04/2025 30/04/2025 7.361,96R$                    
Recurso Próprio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 20A.REGIAO 30/04/2025 01.445.033/0001-08 21.000,00R$      30/04/2025 30/04/2025 21.000,00R$                  
Recurso Próprio MARCOS PRADO SANTOS 30/04/2025 22.552.389/0001-10 2.955,00R$        30/04/2025 30/04/2025 2.955,00R$                    
Recurso Próprio RECEITA FEDERAL DO BRASIL 30/04/2025 00.394.460./0058-87 11.092,53R$      30/04/2025 30/04/2025 11.092,53R$                  
Recurso Próprio RECEITA FEDERAL DO BRASIL 30/04/2025 00.394.460./0058-87 14.022,73R$      30/04/2025 30/04/2025 14.022,73R$                  
Recurso Próprio MARIA DA CONCEICAO APARECIDA BARRETO MARTINS 30/04/2025 259.XXX.XXX-68 479,62R$           30/04/2025 30/04/2025 479,62R$                        

948.403,89R$                


